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هواداران نگران نباشند؟!
آخرین مدیر استقلال که از جمله »هواداران نگران نباشند« استفاده کرد، 
حجت کریمی عضو هیئت مدیره اســتقلال بود که صراحتاً تأکید داشت 
هواداران اصلًا نگران رفتن مجیدی نباشــند چون او قطعاً در اســتقلال 
می ماند! حالا هم ســمیعی معاون و سخنگوی باشگاه استقلال می گوید 
هواداران نگران نباشند چون در حال مذاکره برای انتخاب سرمربی جدید 
هســتیم و کار مذاکره با بازیکنان جدید هم در حال انجام است. همه این 
امیدواری دادن ها در حالی اســت که تا امروز استقلال حتی تکلیف وریا 
غفوری کاپیتان خود را هم مشخص نکرده و سجاد شهباززاده هم معلوم 
نیست پسند چه کسی است که جذب شده؟! استقلال به جز وریا ۶ بازیکن 
دیگر هم دارد که قراردادشان تمام شده و آنها هم تا امروز به باشگاه فراخوانده 
نشده اند. البته سرمربی جدید به هر حال دیر یا زود انتخاب می شود و هیچ 
تیمی بدون ســرمربی به لیگ برتر نمی رود اما از نظر فوتبالی استقلال تا 
امروز ۳ هفته را از دســت داده و عملًا بدون نظر سرمربی مشغول خرید و 
مذاکره با بازیکنان جدید اســت که این کار صددرصد غلط بوده و اثراتش 

در لیگ برتر هویدا می شود. 
در ایران شما کمتر مربی بزرگی را پیدا می کنید که کمیته فنی را قبول 
داشــته باشد، چه رسد به اینکه حالا اســتقلال طبق ادعای مسئولانش 
می خواهد مربی خارجی بیاورد و کاملاً مشخص است که یک مربی خارجی 
به هیچ عنوان کمیته فنی را نمی پذیرد و قبول ندارد. در تمام ســال های 
گذشــته نه کرانچار و برانکو کمیته فنی را قبول داشــتند و نه کی روش، 
استراماچونی، کالدرون، ساغلام و دیگران. حالا شما تصور کنید یک کمیته 
فنی کاملاً ناشناخته برای استقلال بازیکن می خرد تا آقای سرمربی تشریف 
بیاورد و... این در حالی اســت که پارسال خود مجیدی بازیکن خرید و به 
جرأت می توان گفت حدود ۸۰ درصد خریدهای او نظیر جعفر سلمانی، 
حســین زاده، یامگا و... جواب دادند و در نهایت استقلال بدون شکست و 

پس از ۹ سال قهرمان لیگ شد.

بدیهی است اگر به هر علتی سعید صادقی پرسپولیسی نشود، مهدی ترابی 
هافبک چپ خواهد بود و از بین تمیروف و مهدی عبدی یکی فیکس می شود. 
ضمن اینکه گل محمدی همچنان به دنبال جذب یک مهاجم دیگر هم هست 
و در واقع کار نقل و انتقالاتی پرسپولیس تمام نشده است. بزرگ ترین هدف 
آنها در حال حاضر سعید صادقی وینگر چپ ملی پوش تیم گل گهر سیرجان 
است که استقلال هم به شدت دنبال اوست و اگر پرسپولیس بتواند صادقی 
را هم جذب کند، بدون شک دربی نقل و انتقالات را با برتری مطلق از استقلال 
برده است مگر آنکه استقلالی ها به هر قیمتی شده صادقی را جذب کنند تا 

هم به پرسپولیس نرود و هم تیم خودشان تقویت شود.
 

همان طور که پیش بینی می شد، پرسپولیس در فصل جدید تیم به مراتب 
پرمهره تری است و شــاید پرمهره ترین تیم ایران. آنها تا امروز چند بازیکن 
سپاهان را خریده اند و حالا باید دید سپاهان هم که مثل استقلال سرمربی 
ندارد، چه حرکتی انجام خواهد داد اما پیش بینی می شــود امسال هم مثل 
پارسال ۳ مدعی اصلی لیگ برتر پرسپولیس، استقلال و سپاهان باشند و از 

جمع اینهــا )و حتی فولاد و گل گهــر( تا امروز 
پرسپولیس بیشترین تحرک را در فصل 

نقل و انتقالات داشته و خیلی 
بعید به نظر می رسد کادر 
فنی این تیم از وضعیت 
موجود ناراضی باشــند. 

گل محمــدی کــه مبلــغ 
قــراردادش بــا پرســپولیس کلی 

سروصدا کرد، خوب می داند در خوابِ سایر 
مدعیان قهرمانی، رضا درویش تیم خوبی را برای او 

بسته که بدون شک مدعی شماره یک قهرمانی است. پارسال 
استقلال در نقل و انتقالات به مراتب بهتر از پرسپولیس عمل کرد 

و به قهرمانی رسید اما امسال تا اینجای کار همه چیز به سود پرسپولیس 
است مگر آنکه استقلال طی روزها و هفته های آینده کاری کند که تا امروز 

نکرده است.

پرسپوليس فقط ۲ ستاره جدید می خواهد 

 رونمایی از ترکیب آرمانی
گل محمدی در لیگ جدید

یحیی گل محمدی کم کم به ترکیب ایده آل خود در لیگ 
جدید نزدیک می شود. او بعد از جذب بیرانوند، 

اسماعیلی فر، پورعلی گنجی، محمدمهدی احمدی )دفاع 
چپ(، محمدمهدی هاشم نژاد )دفاع راست(، سروش 
رفیعی و... گولسیانی را هم از سپاهان خرید و حالا در 

اندیشه جذب سعید صادقی و کاسیانو )مهاجم برزیلی( 
است تا تیم رؤیایی اش را برای فصل جدید ببندد. اگر این 

دو نفر هم جذب شوند، ترکیب پرسپولیس در لیگ بیست 
و دوم چنین پیش بینی می شود:

مهدی ترابی 
)تمیروف(

علیرضا بیرانوند 

سعید صادقی سروش رفیعی 

پورعلی گنجی

دانیال اسماعیلی فر

وحید امیری

جورج گولسیانیسیامک نعمتی

کاسیانو

میلاد سرلک

پرسپولیس در این فصل بیشترین ضربه را به خاطر 
عملکرد ضعیف گلرهاي خود خورد. سرخپوشان در 
لیگ جاري امتیازات زیادي را به دلیل اشــتباهات 
حامد لک از دســت دادند و همین موضوع ناراحتی 
پرسپولیسي ها را در پي داشت. باشگاه پرسپولیس هم 
در اولین گام در نقل و انتقالات، اقدام به جذب علیرضا 
بیرانوند گلر شماره یک تیم ملي کرد تا خیالش براي 

فصل بعد راحت شود. 
اشــتباهات مکرر لک در این فصل باعث شد تا 
انتقادات از عملکرد داود فنایي به اوج خودش برسد. 
مربي گلرهاي پرســپولیس که رفاقت دیرینه اي با 
یحیي گل محمــدي هم دارد، در ایــن فصل اصلًا 
نتوانست گلرهاي تیمش را در سطح مطلوبي نگه دارد 
و خیلي ها عملکرد ضعیف دروازه بان هاي پرسپولیس 
را به ضعف فنایي ربط مي دهند. با این حال پنج شنبه 
باشگاه پرسپولیس قطع همکاري خود را با فنایي به 
ایــن مربي اعلام کرد و فنایي هــم ضمن تأیید این 

موضوع گفت از پرسپولیس جدا خواهد شد. 
باشگاه پرسپولیس که خیلي زود فعالیت هاي 
نقل و انتقالاتي خود را آغاز کرده، بیکار ننشسته و چند 
گزینه خارجي را براي جانشیني احتمالي فنایي در 
نظر گرفته است. بعد از جدایي فنایي از پرسپولیس، 
مدیران این باشگاه اصرار به جذب یک مربي گلرهاي 
خارجي دارند، موضوعي کــه مورد موافقت یحیي 
گل محمدي هم قــرار گرفته اســت. گزینه اصلي 
پرسپولیس آلین دینکا مربي گلرهاي آلماني تراکتور 
است. مربي که چند فصل است در این تیم حضور دارد 
و به تازگي به پرســپولیس پیشنهاد شده و شانس 
خوبي براي آمدن به پرسپولیس دارد. با وجود توافق 
پرسپولیس با دینکا، تراکتوري ها مدعي شدند با این 

مربي براي دو فصل دیگر قرارداد دارند و در صورتي 
که پرســپولیس با دینکا قرارداد ببندد، با واکنش و 

شکایت تراکتور مواجه خواهد شد. 
دینــکا در دوران علیرضا منصوریان به کادر 
فني تراکتور پیوست و هنوز دو سال هم از قرارداد 
وي با تراکتور باقي  مانده است. محمدي معاون 
ورزشي باشــگاه پرسپولیس هم در گفت وگوي 
خــود این موضوع را تقریبــاً تأیید کرده و گفته 
ایجنت مربي گلرهاي تراکتور، او را به پرسپولیس 
پیشــنهاد داده اســت. در رابطه با دینکا گفته 
مي شود که وي بند فسخي در قراردادش دارد که 
مي تواند قرارداد خود با تراکتور را فســخ کرده و 

راهي پرسپولیس شود. 
البته باشگاه تراکتور در اطلاعیه اخیر خود اشاره 
داشــته به تمام تعهداتش در برابر آلین عمل کرده و 
مشکلي از این بابت ندارد و این یعني اینکه او نمي تواند 
به راحتي ها با تراکتور فسخ کند. به همین دلیل از خود 
آلین دینکا در رابطه با شــایعات اخیر پرسیدیم که 
پاســخ او جالب بود. دینکا در پاسخ به این سؤال که 
باتوجه به شایعات بسیار و بیانیه باشگاه تراکتور نظرش 
در ایــن رابطه چیســت، گفت: »از مهرباني شــما 
متشکرم، همان طور که مي دانید در تعطیلات هستم 

و نمي توانم چیز بیشتري بگویم.« 
دینکا در رابطه با حواشي به وجود آمده در مورد 
رفتنش به پرسپولیس گفت: فکر مي کنم این حواشي 
به دلیل این است که من هیچ فعالیتي در شبکه هاي 
اجتماعي ندارم و به نوعي به روز نیستم. آلین همچنین 
در خصوص زمان بازگشتش به ایران هم گفت: هنوز 
چیزي نمي دانم و فکر مي کنم طي روزهاي آینده همه 

چیز مشخص خواهد شد.

اگرچه طي روزهاي گذشته این بحث مطرح شده بود 
که مجتبي جباري هم یکي از گزینه هاي سرمربیگري 
اســتقلال محســوب مي شــود ولي با توجه به اینکه 
ملي پوش اسبق آبي ها عملاً تجربه سرمربیگري در لیگ 
برتــر و حتي لیگ آزادگان را نیز نــدارد، بعید به نظر 
مي رسد مدیران باشــگاه چنین ریسک بزرگي انجام 
بدهند چون قطعاً جباري تجربه لازم به عنوان سرمربي 
در اســتقلال را ندارد و یک انتخاب نادرست مي تواند 
چنین ســرمایه اي را بسوزاند ولي شــایعات دیگري 
پیرامون شــکل استفاده متفاوت از او و همچنین یک 

ملي پوش دیگر استقلال به گوش مي رسد . 
 ورود به گود مربیگري 

بعضي از مدیران استقلال این طرح را مد نظر قرار داده اند 
که باید در کنار سرمربي خارجي از وجود چند دستیار 
جوان نیز استفاده کرد تا کار را به خوبي یاد بگیرند. البته 
قطعاً اگر سرمربي استقلال غیر ایراني باشد حداقل دو 
نفر را با خود به ایران مي آورد ولي با این وجود باز هم نیاز 
به مربیان ایراني خواهد داشت تا در کنار او قرار بگیرند 
و جدا از توضیحات فني که پیرامون سبک بازي و توانایي 
بازیکنان ایراني ارائه مي کنند، از بابت مسائل عاطفي هم 
نقش مؤثــري در تیم به عنوان رابطــه میان نفرات و 
سرمربي داشته باشند.  یکي از چهره هایي که چند نفر 
از مسئولان استقلال روي آن به عنوان گزینه دستیاري 

نظر دارند، مجتبي جباري است و اگر خود او حاضر به 
پذیرفتن ســمت مذکور شــود، قطعاً پس از انتخاب 
سرمربي خارجي، کارنامه  اش را در اختیار این مربي قرار 
خواهند داد تا اگر مورد پذیرش واقع شد شرایط براي 

استفاده از مجتبي فراهم شود. 
 بازگشت دروازه بان قدیمي 

یکي از شــروط مهمي که دســتیاران ایراني سرمربي 
خارجي استقلال باید داشته باشند، آشنایي آنها به زبان 
انگلیسي است. از طرف دیگر، قطعاً کساني که قبلًا به 
عنوان مربي کار کرده باشــند، بیشتر مورد توجه قرار 
مي گیرند و به همین خاطر این روزها نام وحید طالب لو 
را به عنوان یکي از گزینه هاي حضور در استقلال تحت 
عنوان گزینه مربي دروازه بانان این تیم مي شنویم. وحید 
پس از پایان فوتبال خود راهي آمریکا شد و چند سالي 
است که آنجا در یک آکادمي مشغول آموزش دروازه باني 
اســت. البته طرح نام جباري و طالب لو اصلًا به معناي 
قطعي شدن حضورشان در باشگاه تحت عنوان دستیاران 
سرمربي خارجي جدید نیست و شاید با خود آنها نیز تا 
همین امروز هیچ مذاکره اي صورت نگرفته باشد. این دو 
نفر صرفاً جزو افرادي هســتند که اسمشان در داخل 
باشگاه به عنوان افرادي که مي توانند گزینه هایي براي 
دســتیاري در فصل آینده باشند، مطرح شده است و 

چیزي جدي و قطعي نشده است.

دیشــب و در آخریــن دقایقی که 
روزنامه برای چاپ آماده می شــد 
شــنیدیم وریا غفــوری کاپیتان 
اســتقلال مــورد توجــه فولاد 

خوزستان قرار گرفته و هیچ بعید 
نیست در فصل جدید شاگرد جواد 
نکونام شود. قرارداد وریا با استقلال 
تمام شــده ولی باشگاه هنوز آن را 

تمدید نکرده است. حالا باید دید در 
نهایت کاپیتان آبی ها به طور رسمی 
راهی فولاد که تنها نماینده ایران در 

آسیا هم هست، می شود یا نه؟

 استقبال فوتبال دوستان 
از افشای قرارداد گل محمدی

در نظرسـنجی پیشـین سـایت خبرورزشـی از شـما عزیزان خواسـته 
بودیـم نظر خود را در مورد افشـای قرارداد یحیی گل محمدی توسـط 
مدیرعامل پرسـپولیس بگویید. تا سـاعت ۲۱ دیشـب حدود ۱۵ هزار 
نفـر در ایـن نظرسـنجی شـرکت کردند کـه حـدود ۶4 درصـد آنها با 
افشـاگری قـرارداد گل محمـدی موافق بودنـد و حـدود ۳۶ درصد هم 
مخالفـت خـود را با این حرکت نشـان دادند. اسـتقبال اکثر مخاطبان 
خبرورزشـی و فوتبال دوسـتان از افشـاگری در مـورد قـرارداد یحیـی 
نشـان دهنده آن اسـت کـه مردم دوسـت دارند رقـم قـرارداد مربیان، 
فوتبالیسـت ها و... را بدانند و خیلی موافق پنهان کاری نیسـتند.  شـما 
می توانیـد بـا وارد شـدن بـه سـایت خبرورزشـی در نظرسـنجی مـا 

شرکت کنید. 

 سعید صادقی 
پرسپولیسی می شود یا استقلالی؟

در نظرسنجی جدید ســایت خبرورزشی پرسیده ایم که سعید صادقی 
سرانجام راهی کدام تیم می شود؟ شما می توانید با ورود به سایت در این 
نظرسنجی شرکت کنید. اگر فکر می کنید صادقی استقلالی می شود به 
گزینه یک رأی بدهید، اگر حدس می زنید او پرسپولیسی می شود عدد ۲ 
و اگر فکر می کنید به تیم های دیگر می رود یا در گل گهر می ماند گزینه ۳ 
را بزنید.  تا دیشب تعداد زیادی از خوانندگان در این نظرسنجی شرکت 
کرده بودند که حدود 4۲ درصد به اســتقلال، 47 درصد به پرسپولیس و 
۱۱ درصد هم به گزینه ســوم یعنی هیچ کدام رأی دادند. شــما عزیزان 

می توانید با ورود به سایت خبرورزشی در این نظر سنجی شرکت کنید.

نظر سنجی
SURVEY

تیم ملي طي روزهاي اقامت در قطر براي برگزاري رقابت هاي جام جهاني  
کاملًا باید براســاس قوانین وضع شده توسط فیفا رفتار کند و قطري ها با 
وجود رابطه بسیار خوب ورزشي و سیاسي که با ما دارند، نمي توانند کاري 

کنند چون پیرامون اجراي کامل قواعد فیفا به آنها تضمین داده اند. 
 مهمانان مشخص

طبق دستورالعمل فیفا تمام ۳۱ تیم مهمان که براي برگزاري جام جهاني  به 
قطر مي آیند باید تعداد مشــخصي تحت عنوان اعضاي کاروان رسمي خود 
همراه داشته باشــند و از نظر فدراسیون جهاني فوتبال همه این نفرات که 
آیدي کارت براي شــان صادر مي شود جزو کاروان رسمي هر تیم به حساب 
مي آیند و مهمانان اصلي جام جهاني  هستند. این نفرات داخل هتل هایي که 
از قبل مشخص شده اسکان پیدا مي کنند و هزینه حضورشان برعهده مقامات 
برگزار کننده مسابقات است ولي از همین حالا باید مدیران فدراسیون ایران 
حساب کار دستشان باشد چون فیفا به قطري ها تأکید کرده نفرات اضافه هر 
کاروان حتي اگر هزینه آنها توسط فدراسیون هاي مربوط هم تأمین بشود باز 
اجازه اقامت در هتل هاي تعیین شده براي تیم ها را ندارند و با توجه به بحث 
امنیت برگزاري مسابقات این نفرات اضافه باید در هتل هاي دیگري اسکان 

یابند و هزینه اقامتشان نیز بر عهده قطري ها یا فیفا نخواهد بود. 
 تعیین نفرات 

با این تفاســیر از همین حالا باید براي تعداد اعضاي کاروان ایران که قرار 
اســت راهي قطر شوند تصمیم گرفت و این نکته را نیز فراموش نکرد که 
نفرات بدون آیدي کارت نمي توانند همراه با اعضاي تیم ملي در هتل الریان 
شهر دوحه اسکان پیدا کنند و باید به هتل هاي دیگري بروند و خرجشان 
هم با خودمان است و فیفا در این رابطه هیچ هزینه اي به ما نمي دهد بنابراین 
بهتر است فقط کساني را ببریم که کمک حال تیم ملي هستند و مدیراني 
که مي خواهند توریست باشند، از فهرست کاروان خط بخورند چون حضور 

هرکدام از آنها هزینه گزافي به فدراسیون تحمیل مي کند.

 دینكا: در تعطیلات هستم 
و نمي دانم چه زماني به ایران خواهم آمد 

واكنش گزینه پرسپوليس به اتفاقات اخير 
 جباري و طالب لو 

گزینه هاي دستیاري سرمربي خارجي استقلال 

طرح ویژه براي كمك به سرمربي جدید

وریا غفوری در راه فولاد خوزستان؟
شایعه داغ نقل وانتقالاتی

استقلالي ها میگویند گزینه ما 
خارجي اســت ولي به هر حال 
گزینه هــاي ایراني را هم نباید 
نادیده گرفت. دیروز شنیدیم نام 
امیر قلعه نویي هم دوباره براي 
حضور در استقلال مطرح شده و 
هیچ بعید نیست که با او مذاکرات 
دیگري صــورت بگیرد، حتي 
شنیدیم یکي از مسئولان خارج 
از باشــگاه هم رایزنــي هایي را 
صــورت داده تا شــاید امیر از 
گل گهر جدا و راهي اســتقلال 
شود اما همه این ها منوط به این 
است که استقلال طي یکي، دو 
روز آینده با سرمربي خارجي )به 
هر دلیلي( توافق نکند. فعلًا که 
مدیران باشگاه وعده وسط هفته 

را داده اند اما خب به هر حال باید 
دید مذاکــرات محرمانه آنها با 
یکي، دو گزینه خارجي به کجا 
طبــق  مي شــود.  کشــیده 
شنیده هاي ما اگر استقلال نتواند 
با این گزینه ها ببندد، شــانس 
قلعه نویــي در میان گزینه هاي 
داخلي به مراتب بیشتر از امثال 
نکونام و عنایتي است و هیچ بعید 
نیست سرمربي سابق آبي ها را 
دوبــاره روي نیمکــت این تیم 
ببینیم. قلعه نویي در پیام تبریکي 
که بــراي قهرماني اســتقلال 
نوشــته بود از مدیــران گلگهر 
خواســته بــود که با باشــگاه 
استقلال تعامل و همکاري لازم 

را داشته باشند!
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 نام قلعه نویي دوباره براي 
استقلال مطرح شد


